LABOPLUS-RRI
PŘEVODNÍK PRŮTOKU
S IO-LINK
VLASTNOSTI
Průtokové převodníky řady LABOPLUS-RRI využívají lopatkové kolo, které
se roztáčí díky proudění média. Rychlost otáčení rotoru je přímo úměrná
průtoku. Rotor vyrobený z PVDF je vybaven svorkami z nerezové oceli
(s možností použití titanu), které jsou detekovány indukčním senzorem

Schéma zapojení
zástrčka M12 x 1
Objednací kód
LABOPLUS-RRI   -
⚫ = Standard  = Volitelně
1. Jmenovitá světlost
 010 ⚫ DN 10
 025 ⚫ DN 25
2 Mechanické připojení
 G ⚫ vnitřní závit
 A  vnější závit
 T  hadicová vsuvka
3. Materiál připojení
 V ⚫ PVDF
 M  CW614N poniklovaný
 K  1.4305
4. Materiál pouzdra
 Q ⚫ PPS
 V  PVDF
 A  PPS s průhledným víkem PSU
5. Vstupní otvor
 020  Ø 2,0  ⚫
 050  Ø 5,0  ⚫
 070  Ø 7,0  ⚫
 080  Ø 8,0 ⚫
 120  Ø12,0 ⚫
 160  Ø16,0 ⚫
6 Materiál těsnění
 V ⚫ FKM
 E  EPDM
 N  NBR
7. Lopatkové kolo
 10  s 10 sponkami
8. Materiál sponek
 K ⚫ 1.4310
 T  Titan
Příslušenství
kabel s kruhovým konektorem M12x1, 4pólový